АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01. 02..2017                                                                                                                           № 9
                                                         с.Пудовка

                                               Кривошеинский район

                                                  Томской области

                         Об изменении  вида разрешённого использования

                                                  земельного участка

    На основании  заявления Публичного акционерного общества « Томская распределительная компания » ( ИНН 7017114672, КПП 701750001,ОГРН 1057000127931,

адрес: 634041 Россия, г.Томск, пр-т. Кирова, д.36 )   руководствуясь статьёй 8 Земельного кодекса  Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:09:0100025:806 ,  местоположение : Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, общей площадью 50 кв.м. с использования» коммунальное обслуживание КТП – 160 кВА ВД -7-5; на  « энергетика»
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:09:0100002: 261 ,  местоположение : Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, общей площадью 50 кв.м. с использования» коммунальное обслуживание КТП – 250 кВА ВД -7-5;

на  « энергетика»

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:09:0100023: 52 ,  местоположение : Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, общей площадью 50 кв.м. с использования» коммунальное обслуживание КТП Н– 400 кВА ВД -7-31;

на « энергетика »

4. Настоящие постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на   специалиста по муниципальному  имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения .

Глава  Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                     Ю.В.Севостьянов

Исп. Севостьянова Г.И.

83825146431